MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Comissão de Seleção de Pessoal/IFPI
Portaria n° 1.810 de 18 de julho de 2022

Edital nº 73/2022

RESULTADO FINAL DO CANDIDATO SUB JUDICE ÁREA BIOLOGIA – CAMPUS PIO IX DA
PROVA DE TÍTULOS

1. Em cumprimento ao parecer de força executória nº. 00417/2023/EATE-
PES/EIADM-PRF1-PRF6/PGF/AGU cumulado com a antecipação de tutela exarada
em sede de procedimento comum civel nº 1010631-97.2023.4.01.3400, a
Comissão de Seleção de Pessoal (CSEP-IFPI) torna público o resultado final da nota
da Prova de Títulos do candidato sub judice ora citado, nos termos da
determinação judicial.

Cargo BIOLOGIA – CAMPUS PIO IX

Inscrição Candidato(a) Títulos

9062862 JACKSON LIMA AMARAL

173,66

2. Registra-se que não houve alteração, da classificação do candidato, no Resultado Final.